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102 - RASSILINE VÕITLUS 
 Rassiline võitlus on maailma ajaloo liikumapanev põhimõte: kogu ajalugu on 

rassilise võitluse ajalugu!  

Rassilise võitluse tähtsus ajaloos ja 
poliitikas tuleneb bioloogilisest 
eluseadusest, võitlusest eksistentsi 
eest. Rassilise võitluse vahenditega 
võitlevad rassid ja rahvad oma 
vabaduse, enesemääramisõiguse ja 
eluruumi eest ning loovad seeläbi 
tingimused liigi säilimiseks ja aren-
guks. Selle rassilise võitluse olulised 
vahendid on rassiline eraldamine ja 
rassiline hügieen. 

Pärast natsionaalsotsialistlikku revo-
lutsiooni ja partei võimuhaaramist (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei) loob riik rassiseadusi, mis kin-
nitavad rassilise võitluse fakti völki-
lises õiguses. Weltanschaulich poold-
ab ja kaitseb natsionaalsotsialism elu 
mitmekesisust - sealhulgas inimelu 
oma rasside ja rahvastega - vastavalt 
diferentseerumise bioloogilisele 
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eluseadusele ja seega kõigi rahvaste liikide säilitamist ja arengut. See lükkab ta-
gasi liigitamise kõrgemateks ja madalamateks rassideks (vt Untermensch) ning 
võrdsuse dogmatismi ja tunnustab kõigi mitmekesisust ja õigust elule. 

Poliitiliselt seevastu näeb rahvussotsialistlik maailmaliikumine end kui aaria rassi 
(vt. aaria) organiseeritud elutahte ja peab seega rassilist võitlust kõigi mõjude ja 
jõudude vastu, mis ohustavad, võitlevad või takistavad aaria rassi ja selle rahvaste 
säilimist ja arengut. 

Rassiline võitlus ei ole identne sõjaga, vaid on kõikjal olemas ka rahus: segased 
abielud, võõrandumine, sündimuse plahvatus ja sündide vähenemine, migratsioo-
niliikumine, internatsionalismi võrdsusdogma, võõrrahvuslik imperialism, 
sionismi püüdlused maailma valitsemise poole ja palju muud on rassilise võitluse 
rindejooned. 

Aarialaste ähvardava lüüasaamise vastu rassilises võitluses pärast Saksamaa 
kaotust Teises maailmasõjas mobiliseerivad natsionaalsotsialism ja selle era-
konnad poliitilise tahte rassilise ellujäämise ja kõrgema arengu nimel kõigis 
valgetes rahvastes. Seejuures püüdleb ta ülemaailmse aaria rahvaste kogukonna, 
suure Euroopa impeeriumi ning oma liigi ja looduse kohaselt elavate aaria etniliste 
kogukondade ja rahvaste loomise poole. 

BRDs võitleb Uus Rinne nende eesmärkide eest. Ainult nii on võimalik aaria rassi 
ellujäämine ja aaria kultuuri uus õitseng, sest rassiline võitlus on endiselt 
inimkonna kooseksisteerimise põhitõde ja seda ei saa takistada soovmõtlemisega:  

 
"Rahvas, kes deklareerib, et ta ei taha enam sõdida, ei kõrvalda sõdu, vaid 
ainult iseennast."  
 

Adolf Hitler. 

 
 

103 - RASSILINE SEGREGATSIOON 
Bioloogilise mõtlemise maailmavaatena (vt bioloogiline humanism) rakendab 
natsionaalsotsialism järjekindlalt bioloogilisi eluseadusi võitluses poliitika ja 
inimkonna elu kujundamise eest, et tagada aaria rassi (vt aaria) ja selle rahvaste 
liigi säilimine ja areng.  

Kõige olulisemad neist eluseadustest on pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus 
eksistentsi eest. 

Weltanschaulich, rassiline eraldamine teenib kõiki kolme elu põhiseadust: 
geneetilise koosseisu puhtana hoidmine, mitmekesisuse säilitamine ja rassiline 
ellujäämine võitluses eksistentsi eest. Poliitiliselt on see koos rassilise hügieeniga 
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otsustav vahend pidevas rassilises võitluses. Pärast natsionaalsotsialistlikku 
revolutsiooni ja partei võimuhaaramist (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei) sätestab tekkiv natsionaalsotsialistlik Volksstaat rassilise segregatsiooni 
völkisch seaduste raames (vt. ka riik). 

Rassiline eraldamine ei põhine mitte põhimõttelisel ideel kõrgematest või 
madalamatest rassidest ja rahvastest (vt ka Untermensch), vaid säilitamist vääriva 
mitmekesisuse ideel, mis eeldab liigile ja loodusele vastavat eraldi arengut. Ainult 
eraldi areng - rassiline eraldatus - tagab igale rassile ja igale rahvale tema 
enesemääramisõiguse vabaks säilitamiseks ja arenguks. Rassiline eraldatus 
võimaldab seega rahvaste vabadust ja hoiab ära bioloogilise ja/või vaimse 
võõrandumise. 

Rassiline eraldatus realiseerub sisuliselt eraldi asustuspiirkondades (vt 
Lebensraum), segaabielude keelustamises ning oma etnilise kultuuri, traditsiooni 
ja eluviisi kaitsmises igasuguse imperialismi eest. Kuna suletud võõraste 
rahvusrühmade asustamine Saksamaal ei ole võimalik, mõistlik ega soovitav, siis 
on Uusrinde poliitilised nõudmised rassilise eraldamise kohta eelduseks võõraste 
järjekindlale repatrieerimisele, mis koos elukaitse nõudmisega teevad võimalikuks 
Saksa rahva ellujäämise ja määravad Uusrinde taktika. 

 

104 - VASTUS 
 Natsionaalsotsialistlik revolutsioon 
püüab ületada aaria rassi 
eluohtlikuks muutunud dekadentsi ja 
võitleb uue korra eest, kus 
inimloomus ja kultuur on omavahel 
ühildatud ning kogu ühiskondlik elu 
teenib aaria liigi säilimist ja arengut 
(vt Zeitwende). Kõik intellektuaalsed 
ja poliitilised hoovused, mis 
klammerduvad varasemate aegade 
hoiakute külge või on isegi 
natsionaalsotsialismi vastu, on 
tagurlikud. Seega eelkõige juudi 
mõjutusega kristlus (vt ka judaism), 
liberaalne kapitalism ja ka marksism, 
samuti kõik nende poolt kuidagi 
kujundatud või mõjutatud hoiakud. 

Veelgi olulisem kui sellised 
objektiivselt reaktsioonilised 
poliitilised või intellektuaalsed 
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oponentide organisatsioonid on reaktsioon kui kodanlik ellusuhtumine (vt. 
kodanlus). Kui näiteks marksism toodab vähemalt sageli revolutsioonilist 
ellusuhtumist, siis see reaktsiooni ilming on põhimõtteliselt vaid poliitikaks 
muutunud kodanliku filistinismi väljendus. See on kodanluse hirmu, ebakindluse 
ja piiratud moraali - lühidalt: kodanluse kui eluviisi - väljendus. 

Sellisena on reaktsioon suurimaks ohuks Rahvussotsialistlikule Parteile (vt. 
Rahvussotsialistlik Saksa Tööliste Partei) tema revolutsioonilises võitluses, mis 
peab seetõttu osutama kompromissitut vastupanu igale reaktsiooniliste hoiakute 
sissetungile. 

Sellised mõjutused võivad tulla eelkõige reaktsiooni sellest osast, mis nimetab end 
rahvuslikuks, kuid kuulutab ja praktiseerib kohanemist valitseva süsteemi ja 
kodanliku maailmaga. Ajalooline natsionaalsotsialism enne 1945/56 JdF 
ebaõnnestus lõpuks, sest ta ei võitnud reaktsiooni vastu sama otsustavalt kui 
marksism. Otsustavad kaotused said natsionaalsotsialismile osaks reaktsiooni 
poolt: 

 9. novembril 1923/34 kukkus JdF-i rahvuslik ülestõus kodanlike liitlaste 
reetmise tõttu läbi ja varises reaktsiooniliste jõudude juhitud politsei 
kuulirünnakus kokku. 

 30. juunil 1934/45 langesid 
mitmed NSDAP Sturm-
Abteilung (SA) staabiülema 
Ernst Röhmi ümber asunud 
ringkonna parimad ja 
kompromissitult 
revolutsioonilised 
natsionaalsotsialistid tagurlike 
mõrvarlike intriigide ohvriks, 
mis petsid juht Adolf Hitlerit 
ja takistasid 
natsionaalsotsialistliku 
revolutsiooni lõpuleviimist. 

 20. juulil 1944/55 paljastas 
JdF reaktsiooni putšikatsed 
riigireetmise ja reetmise 
kuristiku just nendes 
Wehrmachti, 
administratsiooni, kirikute ja 
majanduse ringkondades, 
mille eest NSDAP 
revolutsionäärid olid alati 
hoiatanud, kuid mida pärast 
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1934/45 JdF-i oli peetud rahvuslikult usaldusväärseks. 

Uue põlvkonna natsionaalsotsialism on teinud sellest oma järeldused, lükkab 
põhimõtteliselt tagasi igasuguse kompromissi reaktsiooniga ja ületab kodanlik-
reaktsioonilise eluhoiaku oma töölis-eetika kaudu. Reaktsiooniline kodanlik ajastu 
annab teed töölise revolutsioonilisele ajastule!  

Selle sümbolina on Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, meenutades 
staabiülema Ernst Röhmi ja teiste natsionaalsotsialistlike revolutsionääride 
märtrisurma, kuulutanud 30. juuni aastapäeva iga-aastaseks reaktsioonivastase 
võitluse päevaks. 

  

105 - MÄSSU 
 Uue rinde mõttekogukonna poliitiline võitlus toimub kolmes etapis: 
rahulolematus - mäss - revolutsioon. 

Vastavalt oma taktikale ja oma liitupoliitika abil äratab ja kasutab Uus Rinne 
inimeste rahulolematust poliitiliste, majanduslike, kultuuriliste ja/või sotsiaalsete 
tingimustega kõikidel tasanditel ja kõigis valdkondades ning suurendab seda 
rahulolematust mässuni. 

Mäss tekib alati, kui pahameel, kibestumus ja meeleheide muutuvad tugevamaks 
kui vajadus märkamatu, konformistliku elu ja valitsevale korrale allumise järele. 
Mäss võimaldab seega ületada kodanlikku eluhoiakut (vt. kodanlus) ja saab 
völkilise kultuurirevolutsiooni liikumapanevaks jõuks. 

Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) 
organiseerib, koondab ja tugevdab mässu jõudusid oma rinde- ja 
massiorganisatsioonide ning liitude poliitika kaudu. See annab neile poliitilise 
teadvuse, tutvustades hoolikalt rahvussotsialismi maailmavaadet ja eluhoiakut, 
ning kasutab seega mässu kui rahvussotsialistliku revolutsiooni eeltingimust ja 
etappi. 

Peamine mässu kandja on alati noored, kelle loomulik kalduvus mässule leiab 
kasutamist ka pärast võimu haaramist jätkuva völkilise kultuurirevolutsiooni ja 
rahvussotsialistlikus Volksstaat'is (vt riik) toimuva totaalse mobiliseerimise 
raames, et võidelda dekadentsi vastu ja ehitada üles uus kord. 

  

106 - ÕIGUS 
 Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei partei programmi punktis 19 
kutsutakse üles "materialistlikku maailmakorda teeniva Rooma õiguse 
asendamisele saksa üldõigusega". See väljendab otsustavat rindejoont võitluses 
riikliku jurisdiktsiooni vabaduse eest kui osa rahvuse vabadusest, 
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enesemääramisõigusest ja suveräänsusest. 

Praegune õigus, mis ulatub tagasi Rooma aega, püüab luua abstraktseid fakte, 
õigustades sellega skemaatilist jurisdiktsiooni ja otsustamist, ning ehitab seega 
üles lõppkokkuvõttes ebareaalse, ebaloomuliku ja dogmaatilise illusoorse 
maailma, mis on allutatud materialismi maailmakorrale. Vastupidiselt sellele on 
eesmärk Saksa, siseriiklik seadus, mille kõrgeim põhimõte on: 

SEE, MIS ON ÕIGE, ON SEE, MIS ON HEA SAKSA RAHVALE! 

See väljendab arusaama, et õigus, nagu ka kõik teised riikliku elu valdkonnad, ei 
tohi olla eesmärk omaette, vaid on allutatud rahva liigi säilitamisele ja arengule 
ning peab seda edendama. Natsionaalsotsialistlik rahvusriik on totaalne riik, mis 
hõlmab kõike ja on orienteeritud rahva ellujäämisele ja kõrgemale arengule. Seega 
hõlmab see üsna loomulikult ka õiguse ja õigusteaduse valdkonda ning kujundab 
neid vastavalt natsionaalsotsialismi arusaamadele ja eesmärkidele. 

Sellest tulenevalt saab rahvuslik õigus oma legitiimsuse rahvuse kui kogukonna ja 
rahvusena ühendatud rahva liigi säilitamise ja arengu teenimisest (vt 
Volksgemeinschaft). Etniline õigus erineb valitseva õiguse dogmaatilisusest selle 
poolest, et selle aluseks on rahva õiglustunne, mis moodustab selle legitiimsuse 
teise samba. Kokkuvõttes tähendab see, et  
vaba rahva õigussüsteemi õiguse ja kohtupraktika allikas on rahva õiglustunne. 
 Eesmärgiks on aga inimeste liikide säilitamine ja arendamine. Sellisest riiklikust 
õiguskorrast tulenevad igale rahva liikmele konkreetsed õigused ja kohustused, 
mis on kõigile võrdselt siduvad (vt ka võrdsus). 

  

107 - JURISDIKTSIOON 
 Jurisdiktsioon natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is (vt riik) tuleneb 
natsionaalsotsialistliku õiguse legitiimsusest, mis toetub kahele sambale: 

 teenistus liigi säilitamiseks ja arendamiseks inimeste ja 

 inimeste õiglustunnet. 

Sellest tuleneb: karistatav on see, mis kahjustab rahvusringkonda tervikuna või 
teist rahvast. Karistatav käitumine peab olema karistatav. Karistuse suurus ja liik 
ei tulene abstraktselt konstrueeritud faktide kogumist, vaid konkreetselt teo 
raskusest ja seega kahjust, samuti toimepanija isiksusest, vastavalt inimeste 
õiglustundele. Nendel põhimõtetel põhinev uus õigussüsteem kehtestab seega 
ainult väga üldised näited karistatavast käitumisest ja näited õiglasest karistusest; 
kõik muu jääb kohtute otsustada. Seaduse kindlaksmääramisel tuginevad kohtud 
varasematele kohtuotsustele võrreldavates kohtuasjades, mida peetakse õiglaseks, 
mis võivad anda teatava suunise, kuid ei pea seda tegema. Lõppkokkuvõttes on 
määravaks rahva õiglustunne, nii et valem "rahva nimel" saab taas oma tähenduse. 

Selleks, et seda õiglustunnet oleks võimalik rakendada, valitakse kohtunikud 
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tulevikus vabade isiklike valimistega kandidaatide hulgast, kes on edukalt läbinud 
õigusteaduse põhikursuse. Regulaarsed uued valimised tagavad rahva kontrolli. 
Järgmises kõrgemas astmes antakse õigusemõistmine žüriide kätte. Teiste rahva 
vastu suunatud kuritegude eest vastutavate kohtute puhul valitakse nad 
korrapäraselt vaba isikuvalimiste teel; rahvusliku kogukonna vastu suunatud 
kuritegude eest vastutavate kohtute puhul nimetab nad partei (vt 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Ainult žürii otsustab süüdimõistmise 
ja karistuse suuruse üle. 

Sellest hoolimata ei muutu professionaalsed kohtunikud üleliigseks, vastupidi: 
natsionaalsotsialistlik rahvavabariik vajab kõrgelt kvalifitseeritud ja kirglikke 
kohtunikke (vt ka isiksus). Nad peavad olema kantud uue õiguskorra vaimust. Nad 
uurivad kogu kohtupraktikat ja teavad teisi otsuseid võrreldavatel juhtudel. Nad 
nõustavad hoolikalt ja vastutustundlikult žüriid otsuse langetamisel. Sarnaselt 
süüdistusele ja kaitsele on ka neil õigus esitada apellatsioonkaebus järgmisele 
kõrgemale astmele, kui nad leiavad, et kohtuotsus on ebaõiglane. 

Kõrgemad õigusasutused, mis seisavad vandekohtute kohal, on keskparlament 
(Reichstag) ja lõpuks füürer kui kõrgeim kohtumõistja ja rahvusliku tahte 
organiseeritud kehastus, mis väljendub natsionaalsotsialistlikus parteis. 

Sel viisil lakkab õigusteadus olemast inimestele eluväliste dogmade koormaks ja 
muutub eesmärgiks iseenesest. Õigust mõistetakse taas kord kui osa rahva elust ja 
see teenib rahva elu ja arengut, see annab õiglust igale rahva liikmele ja aitab neil 
saada oma õigusi. Ainult rahva õiglustunne on õigluse allikas, mille nähtavaks 
väljenduseks peab olema õigus ja õigusemõistmine riigis. 
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Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 

 

40. 

 

   Minu naine ja mina olime Münchenis koos seltsimeestega 
tähistades natuke liiga palju joonud. Kõrtsist lahkudes 
kohtasime peagi kolme noort saksa politseinikku. Minu pisut 
purjus naine läks nende juurde, tegi Hitleri tervituse ja karjus 
"Heil Hitler!". 

   "Nüüd on ta seda teinud," mõtlesin ma endamisi. 

   Kolm politseinikku jäid seisma. Hetkeks valitses täielik 
vaikus. Siis astusid nad korraga üles, klõpsasid kontsadega ja 
tervitasid Hitlerit! 

   Siis jätkasid nad oma teed, nagu ka meie, olles pääsenud 
arreteerimisest, mida ma olin oodanud. 
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